ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДСКОГО ОКРУТА ТОЛЬЯТТИ

о
ýlс)оо

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

'п
J// рlч J{g о/-

О проведении внеочередного заседания

.Щумы горолского округа Тольятти

Руководствуясь статьёй 61 Регламента .Щумы городского округа

ТОЛЬЯТТИ, ПОСТАНОВJUIЮ:

l . Провести внеочередное заседание .Щlzмы городского округа Тольятти

21.1|.2024 в 11-30 по адресу: г.Тольятги, I_{ен,тра.пьная площадь, 4

(зал заседаний).

2. Утвердить проект повестки внеочередного заседания fl;rмы

городского округа Тольятти 21.|l .2024 согласно приложению.

3. Организационному отделу (Осянкина Е.В.) проинформировать

депутатов ,Щумы городского округа Тольятти, первого заместителя главы

городского округа Тольятти, прокурора г.Тольятти и приглашённых о

проведении внеочередного заседания {умы 2 1. 1 |.2024.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставJuIю за

собой.

Председатель,,Щ;,ъ,rы С.Ю.Рузанов

Прилоя<ение
к постановлеЕию председателя .Щ;rмы

гордского округа Тольятпr

от .,<1) -/r'.la,? xs о4

ПРОЕКТ ПОВЕСТКИ
внеочередного заседашпя .Щумы городского окруrа Тольятти

2l.L1,2024 и список приглашеппых

Время начапа внеочередного заседания .Щумы: l l -30
Место проведения: г.Тольятп.r, Щентральнм ruIощадь, 4, зал заседаний

Jts
п/п

Наrп{еномние вопроса ,Щок.llадч ик / приглашёнrше

Обсужление и утверждение повестки
заседанпя

Приглашепные:
.Щробmов Андрей
Александровшч - первый
зtлIr{еститель главы городского
округа Тольяrти

l О поправках .Щумы городского оIФуга
Тольятги к проекry закона Самарской
области Ns 8з87-24 (об областном
бюджсге на 2025 год и на плановый
период 2026 и 2027 годов)), приЕятому в
первом чтении
(д- )

.Щошrадчик:
Рузанов Сергей Юрьевич
председатель,Ц.умы городского
оlсруга Тольятти

Приглашенные:
' .Щробmов Анлрей
Александрович - первый
заместитель главы городского
округа;Гильryлин Григорий
Владимирович - заместитель
главы городского округа по
финансам, экономике и

рд}вIr,гию;
Баннова Юлия Ефимовна -
заместитель главы городского
округа по социzuIьным
вопросам;
Миронова Лариса
Алексаrцровна - руководитель
департамента финансов
администрации городского
округа1